liberam prefata auctoritate earumdem presentium tenorem facultatem concedimus di-

strictius inbibentes dilectis filijs francisco tituli sancte Marie in Transtiberini pre-

sbitero Car." moderno et nostro Camerario ac diete Camere presidentibus et quibusvis

alij personis cuiuscumque dignitatis status gradus ordinis vel conditionis existentibus

ac quacunque auctoritate fungentibus ne te ac filios successores et heredes prefatos super

dictis officijs et illorum exercitio ac emolumentorum predictorum perceptione aut alias

illorum occasione directe vel indirecte impedire perturbare seu inquietare quoquomodo

presumant, ac decernentes ex nunc irritum et inane quicquid secus super liijs a quo-

quam contigerit atteraptari, Quocirca venerabilibus fratribus nostris Potentinensi et Sul-

monensi ac Casertano episcopis per aplica scripta mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum per se vel alium seu alios presentes litteras et in eis contenta quecunque

ubi et quando opus fuerit ac quotiens prò parte tua ac filiorum successorum et heredum

predictorum seu alicuius eorum desuper fuerint requisiti solemniter publicantes no-

bisque in premissis efficacis defensionis presidio assistente faciant auctoritate nostra

litteras et in eis contenta huiusmodi firraiter observari non permittentes te vel illos

desuper per Camerarium et presidentes prefatos seu quoscunque alios quomodolibet

indebite molestari, Contradictores auctoritate nostra appellatione postposita compe-

scendo, Non obstantibus quibusvis Constitutionibus et ordinationibus aplicis [etc.].

Datum Rome apud sanctum Petrum Anno incarnationis dorainice Millesimo quin-

gentesimo vigesimo sexto, Quinto decimo Kalendas Septembris Pontificatus nostri

Anno Tertio ".

I prelati nominati in questo documento sono : il cardinale Francesco Armellini,

il quale ottenne il camerlengato da Leone X nel 1521, due mesi dopo che 1' aveva

ottenuto il cardinale Cibo, a condizione di pagare una regalia di 35000 ducati, in

compenso di quelli già pagati dal Cibo: Nino Nini d'Amelia, amministratore del ve-

scovato di Potenza nel 1526: e il card. Andrea della Valle, amministratore del ve-

scovato di Sulmona dal 1519 al 1529.

15 febbraio. ANDREAE FVLVII ANTIQVITATES VRBIS. Data del privilegio di 6-

Clemente VII a favore del « dilectus filiiis Andreas Fulvius antiquarius Romanus »

il quale « librum de huius almae urbis antiquitatibus composuerat... in coque aetatem

suam fere totam consumpserat. Nunc autem ad communem omnium utilitatem et